Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

012/2022/MA

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585.0001/80, torna público o Resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº

0012/2022/MA objetivando CONTRATAÇÃO IMEDIATA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL

SUPERIOR E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, sob o regime da Consolidação das Leis do

Trabalho (CLT) e obedecendo as condições estabelecidas neste Edital, para atuação no CENTRO DE

REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAUDE DA PESSOA IDOSA –
CREAISPI sob gestão do INVISA INSTITUTO VIDA E SAÚDE em parceria com a Secretaria de Estado

da Saúde, obedecendo as condições estabelecidas no edital de abertura.

 CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAUDE DA
PESSOA IDOSA – CREAISPI

 Incrição Candidato Pontuação

1º 3 ALESSANDRA SOUZA DE MACêDO 70.00

2º 16 ANNA KARINNE TORRES MACEDO MORAES 68.00

3º 8 LORENA VIEIRA NOGUEIRA CAMPELO 68.00

4º 4 FRANCIELDES ARAÚJO GOMES 63.00

5º 1 YHOANA DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 63.00

6º 15 FERNANDA RAQUEL RIBEIRO COSTA MONROE 60.00

7º 19 FERNANDA CARDOSO DOS SANTOS MORAES  53.00

8º 9 AURIANA NUNES NASCIMENTO 48.00

9º 7 LUCIANA CUNHA GUSMãO MELLO 43.00

10º 20 ANA BEATRIZ REIS SOARES 43.00

11º 17 ANALINE DA RESSURREICAO SANTOS CANTANHEDE DA CONCEICAO 43.00

12º 2 PATRíCIA MORAES BUELONI 33.00

13º 10 PRISCILLA NAYANE MAGALHãES RIBEIRO DOS SANTOS 33.00

14º 5 EMANUELLA CRISTINA RODRIGUES SOUSA  28.00

15º 18 PATRICK JORDANN CAMARA FERREIRA 5.00

Serão classificados para a próxima fase deste Processo Seletivo os candidatos que obtiverem pontuação
igual ou superior a 05 (cinco) pontos.

http://www.invisa.org.br/

Maranhão, 23de março de 2022.

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde